
 

VERİTAS OSGB – KURUMSAL HİZMET 
VE ÇÖZÜM KATALOĞU  

Hakikat, Güven ve İş Güvenliğinde Profesyonel 
Çözüm Ortağınız" 

 

1. BÖLÜM: İŞ SAĞLIĞI VE MEDİKAL GÖZETİM 
HİZMETLERİ 
İşletmenizin en değerli sermayesi olan insan kaynağının sağlığını, bilimsel veriler ve yasal 
mevzuat ışığında koruyoruz. 

●​ İşyeri Hekimliği Hizmeti: Bakanlıkça yetkilendirilmiş tecrübeli hekimlerimizle; 
poliklinik hizmetleri, reçete yazımı ve sağlık danışmanlığı süreçlerini yönetiyoruz. 

●​ İşe Giriş ve Periyodik Sağlık Muayeneleri: Tokat’taki işletmenizde göreve yeni 
başlayacak personelin işe uygunluk onayını veriyor; mevcut çalışanların sağlık 
durumlarını tehlike sınıfına göre (1, 3 veya 5 yıl) düzenli olarak izliyoruz. 

●​ Özel Risk Gruplarının Takibi: Gebe ve emziren kadınlar, 18 yaş altı çalışanlar, 
engelliler ve kronik hastalığı olan personeller için kişiye özel çalışma protokolleri 
hazırlıyoruz. 

●​ Meslek Hastalıkları İzleme ve Önleme: Çalışma ortamındaki toz, gürültü ve 
kimyasal maruziyetin çalışan sağlığı üzerindeki etkilerini biyolojik testlerle takip 
ederek, meslek hastalıklarını henüz oluşmadan engelliyoruz. 

●​ Hijyen ve Sanitasyon Denetimleri: Yemekhane, dinlenme alanları ve soyunma 
odalarının sağlık koşullarına uygunluğunu periyodik olarak denetliyor; Tokat’taki gıda 
işletmeleri için portör muayenelerini koordine ediyoruz. 

 

 

 

 



 

2. BÖLÜM: İŞ GÜVENLİĞİ VE TEKNİK DENETİM 
HİZMETLERİ 
Kazaları bir "kader" olmaktan çıkarıp, teknik mühendislik çözümleri ve proaktif denetimlerle 
önlenebilir süreçlere dönüştürüyoruz. 

●​ İş Güvenliği Uzmanlığı Hizmeti (A, B ve C Sınıfı): İşletmenizin tehlike sınıfına 
uygun uzmanlarımızla; rehberlik, danışmanlık ve denetim faaliyetlerini 7/24 esasıyla 
yürütüyoruz. 

●​ Saha Denetimi ve Teknik Raporlama: Uzmanlarımız sahayı karış karış gezerek 
uygunsuzlukları fotoğraflar, risk derecesini belirler ve çözüm önerilerini içeren 
"Düzeltici Önleyici Faaliyet (DÖF)" raporlarını yönetime sunar. 

●​ İSG-KATİP ve Yasal Mevzuat Yönetimi: Tüm yasal atamalarınızı, sözleşmelerinizi 
ve Bakanlık portalı üzerindeki dijital onay süreçlerinizi hatasız takip ediyoruz. 

●​ İş Kazası ve Ramak Kala Analizi: Yaşanabilecek en küçük aksaklığın bile kök 
nedenini (Balık Kılçığı, 5 Neden Analizi vb.) araştırıyor, benzer olayların tekrarını 
engelleyecek teknik bariyerler oluşturuyoruz. 

●​ Kişisel Koruyucu Donanım (KKD) Yönetimi: Doğru işe doğru ekipman seçimi 
(maske, baret, eldiven vb.) için teknik şartname hazırlıyor ve çalışanların bu 
ekipmanları kullanımını denetliyoruz. 

3. BÖLÜM: RİSK YÖNETİMİ VE ACİL DURUM 
PLANLAMASI 
İşletmenizin gelecekte karşılaşabileceği tüm fiziksel ve operasyonel tehditleri bugünden 
analiz ediyoruz. 

●​ Kapsamlı Risk Değerlendirmesi: Tokat’taki sahanıza özel; makinelerden binalara, 
elektrik tesisatından ergonomik risklere kadar tüm tehlikelerin puanlandığı 
profesyonel raporlama. 

●​ Acil Durum Eylem Planları: Yangın, deprem, sel ve sızıntı gibi durumlarda 
işletmenizin tahliye yollarını, müdahale ekiplerini ve toplanma alanlarını mimari plana 
uygun şekilde kurguluyoruz. 

●​ İSG Kurul Yönetimi: 50 ve üzeri çalışanı olan işletmelerde yasal zorunluluk olan 
İSG Kurullarını koordine ediyor, alınan kararların takibini ve kayıt altına alınmasını 
sağlıyoruz. 

●​ Patlamadan Korunma Dokümanı (PKD): Yanıcı ve parlayıcı madde bulunan 
işletmelerde patlama riskli bölgeleri (Zone hesaplamaları) belirleyerek teknik önlemler 
geliştiriyoruz. 

 

 



 

4. BÖLÜM: EĞİTİM VE GÜVENLİK KÜLTÜRÜ 
AKADEMİSİ 
Güvenlik sadece bir kural değil, bir davranış biçimidir. Çalışanlarınızın bilincini en üst 
seviyeye taşıyoruz. 

●​ Zorunlu Temel İSG Eğitimleri: Kanunen zorunlu olan genel, sağlık ve teknik konu 
başlıklarını içeren sertifikalı eğitim programları. 

●​ Uygulamalı Teknik Eğitimler: Yangın söndürme, yüksekte çalışma, kapalı alanda 
çalışma ve ergonomi konularında sahada yapılan pratikler. 

●​ Yönetici ve İşveren Seminerleri: Üst yönetimin yasal hakları, hapis cezasına varan 
cezai sorumlulukları ve İSG yönetiminin kârlılık üzerindeki etkisi. 

●​ İlkyardım ve Yangın Eğitimleri: Sertifikalı ilkyardımcı yetiştirme eğitimleri ve yangın 
müdahale ekiplerine özel tatbikatlar. 

5. BÖLÜM: MOBİL SAĞLIK VE ORTAM ÖLÇÜMLERİ 
Teknolojiyi işletmenizin kapısına getiriyoruz; hem zamandan hem iş gücünden tasarruf 
sağlıyoruz. 

●​ Mobil Sağlık Aracı Hizmeti: Akciğer grafisi, Odyometri (İşitme), SFT (Solunum) ve 
Laboratuvar testlerini işletme sahasında gerçekleştiriyoruz. 

●​ Ortam Ölçümleri (İSG Ölçümleri): Gürültü, aydınlatma, toz, gaz ve termal konfor 
ölçümlerini yaparak yasal sınır değerlere uyumu raporluyoruz. 

●​ Periyodik Kontroller: Vinç, forklift, basınçlı kaplar ve elektrik tesisatının teknik 
muayenelerini akredite mühendislerimizle yönetiyoruz. 

 

VERİTAS OSGB FARKIYLA TOKAT'TA GÜVENDESİNİZ! 

Daha fazla bilgi ve yerinde keşif talebi için bizimle iletişime geçin:  

📍 Adres: Yeşilırmak, 4048. Sk. No: 11/B, 60100 Tokat Merkez/Tokat  

📞 Telefon: +90 356 212 05 00  

✉️ E-posta: iletisim@veritasosgb.com  

🌐 Web: www.veritasosgb.com 

 

https://www.veritasosgb.com
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